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Alle innleverte besvarelser ble godkjent og far dermed ga opp til eksamen.

NB: Hvis noen har innlevert men ikke finner sitt kandidatnummer pa listen, gi beskjed per
e-post snarest !

Ingen besvarelser ble vurdert til OK+. Men en del ble satt til OK/OK+.

Kandidatnr ~ Vurdering

15401 OK/OK+
15403 OK
15404 OK/OK+
15405 OK-
15409 OK
15412 OK
15416 OK/OK+
15417 OK/OK+
15418 OK
15420 OK
15421 OK
15422 OK
15423 OK
15426 OK
15428 OK-
15430 OK
15433 OK

15436 OK-



15441

15442
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15448
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15455
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15458

15459

OK

OK-

OK-

OK

OK-

OK

OK/OK+

OK/OK+

OK

OK/OK+

OK

OK

OK

OK

OK



